
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 
Lista e Kandidatëve që nuk e kanë kaluar Provimin nga hera e kaluar 

 
Lënda: Bazat e Farmacisë 
Data e provimit:_ 18.06.2019 ora: 15:00 
 
 
Nr Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Besarta Fejziu KO-15442-05-4 

2.  Mirlinda Raqi KO-8605-05-4 

3.  Nikelina Sofiu KO-0235-05-4 

 
 


